
 
Uchwała Nr 45.2024 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 25 lipca 2024 r. 
 
w sprawie przekazania pozostałego środka trwałego 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z Uchwałą Zarządu 
Powiatu Nr 1588/2024 z dnia 15.02.2024 r. w sprawie powołania Zespołu 
Projektowego w celu przygotowania i realizacji projektu pn.: „Utworzenie i wsparcie 
funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie przemysłu 
meblarskiego w Zespole Szkół im. M. Rataja w Reszlu” w ramach konkursu pn. 
„Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 branżowych centrów umiejętności (BCU), 
realizujących koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs)”, Zarząd Powiatu 
w Kętrzynie uchwala, co następuje:  
 
§ 1. 
Przekazać nieodpłatnie ze stanu ewidencyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie 
na stan ewidencyjny Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego pozostały 
środek trwały: 
 

- tablet nr inwentarzowy: SP/POZ/2024/8 o wartości 6.088,50 zł brutto,  
 
w ramach realizacji projektu pn.: „Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Branżowego 
Centrum Umiejętności w dziedzinie przemysłu meblarskiego w Zespole Szkół im. M. 
Rataja w Reszlu”. 
 
§ 2. 
Przekazanie pozostałego środka trwałego, o których mowa w §  1, nastąpi na 
podstawie dokumentów PT . 
 
§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski               Starosta Kętrzyński 

 ___________ 

 2. Łukasz Jakub Wiśniewski        Wicestarosta 

 ___________ 

 3. Mirosław Bobrowski                Członek   ___________ 

 4. Alina Janiszewska                 Członek  ___________ 

               5. Olga Halina Wanago                Członek   ___________ 


